РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20 сентября 2018г.                       с. Легостаево                                 № 128-2Р

   О внесении изменений в решение Легостаевского сельского Совета депутатов  от28.12.2012г №39-1Р «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Легостаевского сельского Совета депутатов»

  В соответствии с Федеральным законом от  04.06.2018 № 145-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Легостаевского сельского Совета депутатов  от28.12.2012г №39-1Р «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Легостаевского сельского Совета депутатов»
-в пункте 1.3. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы

  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

  в администрации Легостаевского сельсовета подпункт 2 изложить
  в следующей редакции:

    2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного
    правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми
      актами.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава   сельсовета                                 С.В.Лалетина